I-TEKNİK BÖLÜM 2.992.938 1.108.917 (50.749) 4.051.106
II-TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM (3.621.701) (393.176) 10.150 (4.004.727)

1- Dönem Karı Ve Zararı (40.599) 46.379

Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 2017/07 no’lu genelgeye
ilişkin değişikliklerin etkileri

Hazine Müsteşarlığı tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat Karşılığından
Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge ’de (2017/07) açıklandığı üzere,
sigorta şirketleri sigortacılık mevzuatına göre ayırdıkları muallak tazminat karşılığının oluşturacağı net
nakit akışlarını genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. Genelgenin 1. maddesi
uyarınca, muallak tazminat karşılığının “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçları Sorumluluk” branşlarında
iskonto uygulamanın zorunlu hale getirilmesi muhasebe politikası değişikliği olduğundan 30 Haziran
2017 tarihi itibarıyla sona eren döneme ait kar veya zarar tablosu geriye dönük olarak yeniden
düzenlenmiştir.

1 Ocak - 30 Haziran 2017 tarihi itibariyle ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu Önceden
raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi

1 Ocak – 1 Ocak –
30 Haziran 2017 30 Haziran 2017

B- Hayat Dışı Teknik Gider (65.186.393) (61.822.804) 3.363.589
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (6.040.287) (6.091.036) (50.749)
1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı (17.759.216) (18.003.521) (244.305)
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı 11.718.929 11.912.485 193.556
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B) 4.101.855 4.051.106 (50.749)
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 4.101.855 4.051.106 (50.749)
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı
Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar (108.601) (98.451) 10.150
5- Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı 2.116.771 2.126.921 10.150
N- Dönem Net Karı veya Zararı (90.298) (130.897) (40.599)
1- Dönem Karı Ve Zararı 86.978 46.379 (40.599)
3- Dönem Net Kar veya Zararı (90.298) (130.897) (40.599)

3 Önemli Muhasebe Tahminleri ve Hükümleri

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin
tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan
gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir.
Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler sürekli olarak gözden geçirilmekte,
gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Kullanılan
başlıca tahminler muallak hasar ve tazminat karşılıkları (Not 17.15) ve diğer teknik karşılıklar (Not 17.15)